
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

12 февраля 2018 г. г.Ставрополь № 48

О вакансиях членов 
Общественной палаты 
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 г. 
№ 66-кз «Об Общественной палате Ставропольского края» и в связи с дос
рочным прекращением полномочий членов Общественной палаты Ставро
польского края И.В.Юрчишина, В.Г.Туривненко

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о наличии вакансий членов Общественной палаты Став
ропольского края.

2. Установить, что срок для внесения Губернатору Ставропольского 
края предложений о кандидатурах в члены Общественной палаты Ставро
польского края составляет 30 календарных дней со дня официального опуб
ликования настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров


